
1 
 

      UCHWAŁA NR  74/440/2025 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

       z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ) decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

25.08.2025 r. znak: 85/18.3122.2.192.2025.ZW,oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2025 Nr X/59/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

11 grudnia 2024 roku z późn. zm. , Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 
 

 

                                                                                                                                              

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 

 
                       

                                                                                           

 

 

 



2 
 

                                                                                                            Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 74/440/2025 

                                                                                                                                 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                                                                           z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  
53 087,91   

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  
53 087,91   

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

53 087,91  Zmniejszenie w planie dochodów  

o kwotę 53 087,91 zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 25.08.2025 r. znak: 

85/18.3122.2.192.2025.ZW   

z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wypłaty świadczenia 

motywacyjnego strażakom 

pełniącym służbę w komendach 

powiatowych/miejskich  Państwowej 

Straży Pożarnej woj. 

podkarpackiego  

758   Różne rozliczenia   78 589,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   78 589,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

 78 589,00 Zwiększenie o kwotę 78 589,- 

w planie dochodów zgodnie  

z  informacją Ministra Finansów  

z dnia 18.08.2025 r. znak sprawy: 

ST3.4752.9.2025.p na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy               

   Razem dochody 53 087,91 78 589,00  

 

                                                                                                                                          

 

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          



3 
 

                                                                                                                 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 74/440/2025 

                                              Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                                                        z dnia 28 sierpnia 2025 r.  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa 31 000,00 31 000,00  

 71015  Nadzór budowlany  31 000,00 31 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 31 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PINB zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę   31 000,- 

- zwiększenie o kwotę    31 000,-    

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby cywilnej 

17 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

  4260 Zakup energii 5 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

500,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

500,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  
53 087,91   

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  
53 087,91   

  4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

53 087,91  Zmniejszenie w planie wydatków   

o kwotę 53 087,91 zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego  

z dnia 25.08.2025 r. znak: 

85/18.3122.2.192.2025.ZW   

z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłaty 

świadczenia motywacyjnego 

strażakom pełniącym służbę  

w komendach 

powiatowych/miejskich  

Państwowej Straży Pożarnej woj. 

podkarpackiego 

801   Oświata i wychowanie 547,10 57 660,81  

 80195  Pozostała działalność 547,10 57 660,81  

  4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 77,54 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 3 zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadania 

„Akredytowane projekty  

na rzecz mobilności osób 

uczących się i kadry” umowa  

z Fundacją Rozwoju Edukacji – 

Narodową Agencją Programu 

Erasmus+ i Europejskiego 

Korpusu Solidarności Sektor 

  4121 Składki na fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 

 11,16 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe  450,91 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 543,81  

  4301 Zakup usług pozostałych 3,29  

  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 7,49 



4 
 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 57 113,71 Kształcenie i szkolenia 

zawodowe, Nr 2024-1-PL01-

KA121-VET000221337  

z dnia 30-07-2024 roku  

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę 4 618,90    

-zwiększenie o kwotę  4 618,90 

 

 

Zwiększenie o kwotę 57 113,71  

w planie wydatków 

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, z tego:  

1. ZS Nr 1                       4 812,89 

2. ZS Nr 2                       5 737,13 

3. ZS Nr 3                     10 186,65     

4. I LO                            5 775,46 

5.ZS Nr 6 Specjalnych 13 609,38    

6. CEZ                          12 075,14       

7. CKZiU                       1 516,79 

8. MSP                           3 400,27 

 

 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

4 252,00 4 252,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 252,00 4 252,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

4 252,00  Przeniesienie w planie 

wydatków PUP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę      4 252,- 

-zwiększenie o kwotę       4 252,-    

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 3 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 152,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 21 475,29  

 
85404 

 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

 700,06  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 700,06 Zwiększenie o kwotę 700,06 

planu dotacji dla N ZOZ ORDN 

prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci  

i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Szansa” w związku z refundacją 

dotacji z Funduszu Pomocy 

Ukrainie 

 

85419 

 
Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

 15 834,60  

 

 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 

 

 

 

 15 834,60 Zwiększenie o kwotę 15 834,60 

planu dotacji dla N ZOZ ORDN 

prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci  

i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Szansa” w związku z refundacją 

dotacji z Funduszu Pomocy 

Ukrainie 



5 
 

 85495  Pozostała działalność  4 940,63  

 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 4 940,63 Zwiększenie w planie wydatków 

PPP o kwotę 4 940,63 

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy  

 
 

 
Razem wydatki 

88 887,01 114 388,10  

 


